令和７年３月１日

お得意先 各位

ハンマーキャスター株式会社

仕様変更のご案内（梱包小箱）

拝啓 貴社益々御隆昌のこととお慶び申し上げます。

平素はハンマーキャスターについて、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当社製品の梱包小箱につきまして、下記の通り変更を実施することとなりましたのでご

案内いたします。

変更内容についてご理解ご了承いただき、なお一層のご愛顧を賜りますようよろしくお願い申

し上げます。

敬具

記

■変更内容

４２０Ｇ・Ｒシリーズ２５ｍｍ、３２ｍｍ、３８ｍｍサイズの梱包小箱について、これまで複

数種類を使用していましたが１種類に統一いたします。

小箱当たりの入数に変更はございませんが１ケース当たりに入る小箱の数量がかわりますので

１ケース当たりの入数が変更となります。

ホームページ上の入数をご参照ください

■変更実施時期

令和７年（２０２５年）７月頃を予定しております。

詳細はセールスＢ／Ｒ、又は担当迄お問い合わせください。

【現行】 【変更後】

小箱入数
1ケース
当たりの
小箱入数

1ケース
当たりの

入数
小箱入数

1ケース
当たりの
小箱入数

1ケース
当たりの

入数
420G-*** 25mm 16 個 30 箱 480 個 420G-*** 25mm 16 個 24 箱 384 個
420G-*** 32mm 16 個 30 箱 480 個 420G-*** 32mm 16 個 24 箱 384 個
420G-*** 38mm 8 個 30 箱 240 個 420G-*** 38mm 8 個 24 箱 192 個
420R-*** 25mm 20 個 24 箱 480 個 420R-*** 25mm 20 個 24 箱 480 個
420R-*** 32mm 20 個 24 箱 480 個 420R-*** 32mm 20 個 24 箱 480 個
420R-*** 38mm 8 個 30 箱 240 個 420R-*** 38mm 8 個 24 箱 192 個
420G-C 25mm 16 個 20 箱 320 個 420G-C 25mm  C (イモノ）専用小箱、
420G-C 32mm 16 個 20 箱 320 個 420G-C 32mm  専用ケースは廃止となります
420G-C 38mm 8 個 20 箱 160 個 420G-C 38mm

一例